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ALT OM KIRKEVALGET
Nytt menighetsråd og bispedømmeråd skal velges i september. 
Les om valget og møt kandidatene til menighetsrådet på s. 4 – 8
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Randesund menighet
Besøksadresse:
Søm kirke
Liane Ringvei 10
4638 Kristiansand 

Kontortid: 
Mandag stengt, tirsdag – fredag fra kl. 10 –14

Telefon: Kirkens servicetorg er sentralbord for alle 
menighetene i Kristiansand – 38 19 68 00

E- post: randesund.kristiansand@kirken.no 
Hjemmeside: www.randesund.no 

Fakturaadresse:
Randesund menighet 
Fakturamottak, 
Postboks 1044, 4682 SØGNE

Ansatte
Daglig leder Åsne-Louise Halvorsen 970 89 039

AH675@kirken.no

Sokneprest Rolf Erik Hanisch 404 01 531
RH822@kirken.no

Kapellan Kristin Brandsæter Torgersen 917 38 190
KT237@kirken.no

Kateket Ellen Sandvik 917 09 492
ES883@kirken.no

Diakon Jakob Ovesen 973 46 192
JO557@kirken.no

Kantor/organist Reidar Skaaland 481 40 622
RS964@kirken.no

Trosopplærer og kantor/organist 
June Baarøy Myhrstad 971 46 702

JM769@kirken.no

Prosjektmedarbeider Barn og familie 
Monica Bernal Pedersen 483 56 934

MP339@kirken.no

Ungdomsarbeider Tobias Malvig 980 59 349
TM763@kirken.no

Ungdomsarbeider 
Sindre Strømme Christoffersen 484 36 928

sindresc@gmail.com

Kirketjener Nataliya Egeland 451 79 839
NE528@kirken.no

Kirketjener Per Svein Sørensen 952 00 193
PS447@kirken.no

Sekretær Eva Martens 995 87 523
EM779@kirken.no 

Menighetsrådet
Leder Nils Kristian Aarsland
957 92 722

aarsland0104@gmail.com

Spørsmål ang. gravferd og kirkegårder
  •  Feste av grav
  •  Avtaler om stell av graver
  •  Avtale tid og sted for begravelser og bisettelser

Spørsmål angående menighetene
  •  Felles sentralbord for alle menighetene
  •  Inn- og utmelding i kirken
  •  Innmelding til dåp
  •  Avtale tid og sted for vigsel
  •  Generell informasjon

Tlf. 38 19 68 00 Besøksadresse: Gyldenløvesgt. 9 
Postadresse: Serviceboks 417, 4604 Kristiansand  
Åpningstid: Mandag -fredag kl. 09.00 – 15.00

Menighetsrådets medlemmer
Julie Omdal Egeland  
Åsmund Farestveit  
Øystein Sannarnes  
Kirsten Leidal, nestleder
Mats Nesmann  
Tobias Malvig  
Nils Kristian Aarsland, leder,  
Marianne Christensen Tandberg (permisjon).
Varamedlemmer:
Magnus Ramsdalen (permisjon)  
Lars Ivar Gjørv  
Martin Pearson  
Terje Egeland  
Ole Fritjof Godtfredsen

Kirkenytt
Kirkenytt kommer med dette ene nummeret i 2023, 
i anledning kirkevalget.

Fungerende redaktører: 
Åsne-Louise Halvorsen og Elise Seip Tønnessen

Forsidefoto: Fra Trosopplæringen på 3. trinn, 
våren 2023. Foto: Elise Seip Tønnessen

Opplag: 5500

Sats og trykk: Synkron Media AS
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Det sies at Ernest Hemingway, den 
kjente amerikanske forfatteren, 
skal ha blitt utfordret til å skrive 
en fortelling på seks ord. Om 
det virkelig var Hemingway 
som skrev det eller ei: no-
vella lever fortsatt like sårt. 
«For sale: baby shoes, ne-
ver worn». 
På juletrefesten i starten av 
2023, ser jeg de små skoene. 
Jeg aner at noen varme og litt 
ømme, små føtter måtte gi tapt: 
komfort fremfor skjønnhet! Den 
vesle jenta hadde bare satt dem fra 
seg for en stund, men da hun skulle hjem, 
fulgte de med. De var jo hennes – ingen andres. 
Jeg innrømmer at jeg mang en gang i barndom-
men hadde det på samme måte. Ingen sko passet 
helt. Det ble ofte for trangt, spesielt på fest. Jeg 
arvet dessuten sko av min fire år eldre søster. Alt 
passet visst på henne. Så har jeg blitt voksen og nå 
kjøper jeg sko selv. For noen år tilbake kjøpte jeg et 
par riktig lekre sko. Dyre. Høyhælte. Jeg visste at de 
egentlig ikke passet mine føtter, men kjøpte dem 
likevel. De var så fine å se på. Jeg har dem fremde-
les; innerst, nederst i skapet på soverommet. I en 
eske. Jeg har brukt dem én gang og endte opp på 
samme måte som den lille jenta med de blå skoe-
ne. Jeg måtte gi tapt! 
Vi i Randesund menighet må passe på å ha våre 
egne sko på – i hverdag som fest. Ingen andres. 
Noen har sagt: «Vi er skapt som originaler. Ikke la 

oss dø som dårlige kopier». Derfor 
har vi blant annet gjennomført 

en undersøkelse; «Hvordan skal 
den menigheten være som 

du vil være en del av?» Me-
nighetsråd og stab har ar-
beidet en del med denne 
tematikken, også i arbeidet 
med handlingsplan. Arbei-
det fortsetter i høst, også i 

nytt menighetsråd. Som de 
høyhælte skoene innerst, ne-

derst i skapet; det er ikke slik vi 
skal ha det. Sko skal brukes og da 

må vi passe på å ha de riktige skoene 
på – de som passer våre føtter. Hva gjør at 

mennesker finner sin plass og trives i dette felles-
skapet? Hvorfor gir folk av sin tid og frivillighet her? 
Hva savnes? Hva er Guds tanke for oss i Randesund 
menighet? Hvem er vi…egentlig? Kun ved å jobbe 
med å finne svar på disse spørsmålene fylles sko-
ene våre. Vi tar dem på, finner formen, «går dem 
inn» og lager vårt unike avtrykk. Sammen! Og det 
er det jeg drømmer om for Randesund menighet: 
At barneskoene brukes mye og godt og etter hvert 
vokser inn i nye, større sko: en moden menighet 
som er hel, sunn, sann, sammen og sendt. 
Jeg våger meg på en fem ords omskriving av He-
mingways seks ords novelle – en annonsering fra 
Randesund menighet: «Til salgs: Barnesko. Lykke-
lig brukt.» 

Åsne-Louise Halvorsen

Barnesko
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Kirkevalget i Randesund
I kirkevalget velges det representanter til menig-
hetsrådet lokalt, og til bispedømmerådet regio-
nalt. Alle som er medlemmer av Den norske kirke 
og over 15 år, har stemmerett i sognet der de 
bor. Valget avholdes parallelt med kommune- og 
fylkestingsvalget den 11. september. I Randesund 
kan man stemme i Sukkevannshallen og på Od-
derhei skole (Odderhei 1). Begge steder er valglo-
kalet åpent kl. 9–21. 
Det er også mange muligheter til å forhåndsstemme: 
På Innbyggertorget, Rådhusgata 18, Rådhuskvar-
talet, kan du stemme på hverdager kl. 09.00–15.00 
fra torsdag 10. august til og med fredag 8. sep-
tember. Husk legitimasjon.
I Søm kirke kan du stemme torsdag 31. august kl. 
15–20 og søndag 10. september kl. 13–15. 
Digital forhåndsstemming foregår fra 10. august 
til 6. september kl. 15. På nettsiden kirkevalget.no 
velger du lenken «stem digitalt». Der kan du logge 
inn med bank-ID for å få tilgang til stemmesedle-
ne i de valgene der du har stemmerett. 

Bispedømmerådet
Bispedømmerådet har 10 medlemmer; sju valg-
te kirkemedlemmer i tillegg til biskopen og to 
representanter for de kirkelig ansatte. Bispedøm-
merådet ansetter prester og proster, gir faglige 
råd og forvalter økonomien i bispedømmet. Det 
har ansvar for trosopplæringa og felles tiltak for 

hele bispedømmet. Bispedømmerådene fra hele 
landet utgjør Kirkemøtet, kirkens øverste organ, 
som møtes en gang i året.
I valget til bispedømmerådet er det fire godkjente 
lister å velge mellom: 

• Åpen folkekirkes liste
• Frimodig kirkes liste
• Nominasjonskomiteens liste
• Bønnelista 

På stemmesedlene er kandidatene ført opp i pri-
oritert rekkefølge. Du kan gi inntil tre kandidater 
personstemme ved å sette merke ved navnet til 
kandidaten. Ved valg til bispedømmeråd kan du gi 
din stemme til inntil tre kandidater fra andre lister.

Kandidater til nytt menighetsråd
Det er ikke bare kommunevalg denne høsten, vi skal også velge nytt menighetsråd for de 
fire kommende årene. Menighetsrådet leder virksomheten i Randesund menighet. De skal 
arbeide for å «vekke og nære det kristelige liv i soknet», og de tar viktige avgjørelser om 
gudstjenesten og bruken av kirkene våre. De gir også råd om tilsettinger i staben.
I Randesund menighet har vi en felles liste med 13 kandidater. Det skal velges 8 faste med-
lemmer og 5 varamedlemmer. I tillegg sitter sogneprest Rolf Erik Hanisch i menighetsrådet.

Vi har stilt alle kandidatene fem spørsmål:
1. Hva slags forhold har du til Randesund menighet?
2. Hvordan ser din «drømmemenighet» ut?
3. Hva ønsker du at menighetsrådet skal jobbe med?
4. Hvilke interesser har du?
5. Hvilke tre stikkord ville venner eller familie beskrevet deg med?
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KIRSTEN LEIDAL
1. Jeg har bodd i Randesund siden 1996, og har fulgt menigheten siden da. I tillegg hadde 
jeg besteforeldre på Eftevåg og har dermed kjent tilknytning til menigheten helt siden jeg 
var barn. Jeg har vært engasjert i ulike typer frivillig arbeid, vært med i menighetsrådet i flere 
perioder, og synger i Søm kirkekor. I perioder har jeg vært litt perifer, i andre perioder aktiv, slik 
det ofte blir gjennom livet. 

2. Jeg ønsker at Randesund menighet skal være en menighet for alle typer mennesker, uansett hvor du er i livet. 
Jeg ønsker at flere skal engasjere seg i menigheten og kjenne tilknytning til den, og kunne utvikle et kristent 
fellesskap. Randesund menighet skal være et sted du kan lære mer om kristen tro, utfordre egne tanker og 
meninger, bli kjent med nye mennesker og utvikle vennskap. Det skal være et sted der du kan bruke deg selv ut 
fra den kapasiteten og de evnene du har. Randesund menighet skal være et sted for alle livets faser, og omfavne 
både glede, sorg, jubel, stillhet, bønn, ettertenksomhet, mylder, sang og musikk.

3. Menighetsrådet bør arbeide for å skape gode møteplasser, slik at alle generasjoner kjenner tilhørighet. 
Menighetsrådet har ansvar for å gjøre menigheten kjent for tilflyttere til bydelen, og bør støtte aktiviteter og 
informasjonsarbeid mot disse. Menighetsrådet skal hjelpe staben med å følge strategi og planer.

4. Jeg synger i Søm kirkekor, noe som gir meg mye glede! Jeg er glad i å være ute – i hagen, i skogen, på fjellet 
og ved sjøen – går mye tur gjennom hele året. Liker å holde meg i form, liker å lese bøker og strikke. Setter stor 
pris på å være sammen med venner og familie.

5. Engasjert – optimist – verdsetter de små tingene i hverdagen

LARS IVAR GJØRV
1. Randesund menighet har jeg og min familie hatt et nært forhold til siden vi flyttet hit i 1997. 

2. En bredt sammensatt menighet der alle blir sett og hørt og Guds ord blir forkynt og sakra-
mentene forvaltet.

3. Menighetsrådet skal først og fremt bruke krefter på tilrettelegging for formidlingen av evan-
geliet til frelse og omvendelse og vekst og utvikling.

4. Matlaging og barnebarn

5. Blid, matglad, tydelig

MARGOT TANGEN
1. Jeg har bodd i Randesund i 6 år og har vært innom kirka nå og da. De siste to årene har jeg 
gått mer aktivt på gudstjenester. Nå ønsker jeg å involvere meg mer i menigheten. 

2. Min drømmemenighet ser ut som en storfamilie der alle kjenner alle, mer eller mindre. Gjes-
ter blir tatt godt imot, og nye blir sett og tatt inn i fellesskapet/familien. 

3. Jeg ønsker at menighetsrådet skal jobbe med det store menighetsfellesskapet. Hvordan kan vi bli en menig-
het der alle føler seg hjemme? Ungdom trenger også å bli en del av dette fellesskapet, og vi trenger ungdom-
mene. Hvordan kan vi inkludere ungdom enda mer i storfamilien? Og hvordan kan menigheten bli en større del 
av ungdomsarbeidet? 

4. Strikking, kor, bibellesing

5. Pålitelig, engasjert, uredd
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BERNHARD HOVDEN
1. Jeg har hatt et aktivt og godt forhold til menigheten mer eller mindre helt siden jeg flyttet 
til byen for om lag 20 år siden. Giftet meg med Solfrid i 2001 i Randesund kirke. Vi har 3 barn i 
alderen snart 12 til 18 år, hvor vi har vært med og deltatt på de mange gode samlingspunktene 
som menigheten har. Vi er heldige som har en menighet med et så godt og bredt tilbud for alle 
aldre, det skal vi både være takknemlige og stolte av. Det er et imponerende arbeid og innsats 
ansatte og frivillige i sammen legger ned.

2. Jeg ønsker ingen drømmemenighet. Jeg trenger en virkelig menighet, der vi kjenner tilhø-
righet og får styrke og glede til å leve våre vanlige liv, akkurat der vi er. Jeg tror også det er viktig å tenke at 
menigheten består av mye mer enn det vi bare ser når vi samles fysisk. 

3. Menighetsrådet skal legge til rette for at arbeidet i menigheten fremmer vår kristne tro som et anker og en 
veiviser for den enkelte og at menigheten er en medvandrer for oss alle.

4. Jeg har nok ingen overskyggende interesser, men er opptatt av mye forskjellig. Jeg er fascinert over livet, liker 
å reise, verdsetter turer i friluft, enten de er korte eller lange, både vinter og sommer og jogger gjerne når krop-
pen er på lag. Liker å ordne i hagen, der kaffe-pausene med kona er best. Jeg liker skole, fag og akademia og er 
generelt opptatt av samfunn og politikk. Jeg trives både hjemme og ute.

5. Jeg fylte nettopp 50 år, og da fikk jeg høre i flere sammenhenger at jeg – til tross for varierende innslag av 
søndagsnevrose – er en ganske utadvendt og stødig person som får andre til å trives, en som gjerne stiller opp 
for andre og er god å ha til å prate med.

ANITA HAUGSTAD
1. Jeg har tilhørt Randesund menighet siden familien min og jeg flyttet til Søm i 2009. Jeg har 
hatt barn i Rabakoret i mange år og har selv hatt verv som styreleder der. Jeg opplever Rande-
sund menighet som en trygg og god menighet.

2. I en ”drømmemenighet” ønsker jeg at alle skal oppleve at de kan høre til uavhengig av alder, 
kjønn, sosial status, øvrig bakgrunn og livssituasjon. Jeg ønsker at menigheten skal være et 
sted for både barn, unge, voksne og eldre, og at man skal føle seg inkludert om man er alene, 
i et par eller i en familie. I tillegg er det flott hvis menigheten kan være et viktig og naturlig 

samlingssted for hele det lokale nærmiljøet.

3. Jeg ønsker at menighetsrådet skal fortsette å jobbe med de oppgavene de allerede gjør; med stort fokus på 
trosopplæringen og det flotte barne- og ungdomsarbeidet. Jobbe med inkludering, imøtekommenhet og å 
bevare kirken som et godt sted med mye menneskelig varme der alle føler seg sett som enkeltmenneske og 
føler seg velkommen til enhver tid. 

4. Mine interesser er familie, venner, reising, turer i fjellet og skogen. Jeg leser bøker og strikker litt. Liker å være 
sosial, men setter også stor pris på alenetid og være sammen med kun de aller nærmeste. Er glad i hverdagen 
og føler jeg har evne til å glede meg over de små ting i livet.

5. Jeg tror mine venner og familie vil beskrive meg som vennlig, positiv og fornuftig.

THOMAS PEDERSEN
1. Randesund menighet har blitt ”vår” menighet, og spesielt etter at kona mi, Monica, tiltrådte 
sin stilling der. Det er hit vi kommer på søndagene og vi deltar også i flere av menighetens 
aktuelle tiltak og tilbud, spesielt de som er tilpasset oss som småbarnsfamilie.

2. Min ”drømmemenighet” er en plass hvor man klarer å kombinere gode og omfattende tiltak 
for alle aldersgrupper, med evnen til å samtidig legge til rette for enkeltmennesket – et sted 
hvor store og små kan få komme som de er og både ta imot, og dele av egne trosopplevelser 
og spørsmål. Dersom dette i tillegg kan finne sted i en menighet med en sammensveiset stab 

som bryr seg om ”flokken” og som også bryr seg om hverandre, tror jeg det vil være det nærmeste jeg kommer 
min ”drømmemenighet”.

3. Jeg ønsker og håper å kunne bidra med at menigheten skal kunne tiltrekke enda flere småbarnsfamilier, ikke 
minst ungdommer og unge voksne. Jeg tror det er viktig at ”generasjonsgapene” ikke blir for store. Jeg tror at 
mange unge trenger og leter etter et sted hvor de kan slå rot, hvor de opplever at de både kan ta imot støtte, 
omsorg og åndelig føde, men også være et sted hvor de får lov til å ”gi det videre”. Jeg tror vi gjør lurt i å skape 
en arena hvor vi i større grad også lytter til ungdommene, både for å forstå deres tanker og kultur, men også 
fordi de som best vet hvordan man når ungdommer, nettopp er ungdommer.

4. Jeg er veldig glad i å trene og spille fotball. Og trives godt ute i friluft, men jeg liker også å både lese og skrive.

5. Omsorgsfull, imøtekommende og dedikert.
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MARTIN PEARSON
1. Søm kirke har vært familiens kirke helt siden starten. Alle ungene har vært aktive i bl.a. tros-
opplæring, og minstemann er fortsatt engasjert med Enter.

2. En menighet med engasjerte folk, som godtar at ikke alle liker det samme, men kan oppleve 
nye ting sammen. En menighet som samles til søndagens hovedgudstjeneste, for derfra å gå 
ut til individuelle mål etterpå. En aktiv og engasjert menighet rundt gudstjeneste i forskjellige 
former som vi kan prøve.

3. Menighetsrådet skal engasjere seg i å få kirken til å være et sted hvor alle kan føle seg velkommen. Den skal 
være åpen for alle, samtidig må det huskes at kirkerommet er vigslet til et visst formål.

4. Jeg er interessert i liturgien og å få den til å leve, både musikalsk og dramatisk. Fellesskapet. involvering.

5. Engasjert, sosial, følsom.

ANETTE HANSSON
1. Jeg har de siste 25 årene vært aktiv deltaker i ulike tjenester i menigheten, og har dermed 
blitt kjent med menigheten på flere måter.  

2. En menighet der alle aldersgrupper har et godt sosialt og åndelig tilbud hvor de føler tilhø-
righet og tar eierskap i menigheten. 

3. Skape en raus og inkluderende menighet der det finnes samlingspunkter og arrangementer 
for alle aldersgrupper. Spesielt ungdom trenger ulike samlingspunkt i menigheten som treffer ulike ønsker og 
behov. 

4. På fritiden er jeg er glad i turer og friluftsliv, i tillegg er jeg glad i å reise og oppleve nye steder. 

5. Engasjert, positiv og sosial.

ANNE-MARI BERGKÅSA
1. Jeg flyttet til Randesund hageby våren 2018, da ble det naturlig å gå i Søm kirke. Der opplev-
de jeg å bli tatt godt imot, det var flere som ønsket velkommen til menigheten. Gudstjenesten 
og fellesskapet er sentralt. I gudstjenesten blir vi sett av Gud og forsonet med Gud og hver-
andre. Salmene og bønnene binder gudstjenesten sammen som en del av tilbedelsen og 
forkynnelsen. Jeg lar meg berøre, det oppleves fint og berikende.  

2. Min drøm er at menigheten er et sted der alle er like for Gud og for hverandre. Et sted hvor vi 
kan møtes på likefot og i ulike stadier av livet og feire gudstjeneste sammen.

3. Videreutvikle et åpent og inkluderende fellesskap på tvers av alder og ulike kulturer. Det innebærer også å ha 
omsorg for de svakeste blant oss. 

4. Jeg er glad i å lese bøker, syr, går turer og bruker tid med barnebarna.

5. Reflektert, raus og glad i mennesker.

INGER KNUTSEN ROMSTØL
1. Jeg stolt over å være en del av Randesund Menighet. Menigheten har et stort og variert 
arbeid, som favner alle generasjoner.

2. En menighet der alle kan føle seg hjemme og kan finne sin plass 

3. Barne- og ungdomsarbeidet er viktig, men jeg ser også nødvendigheten av å legge til rette 
for et arbeid for barnefamilier og unge voksne. Det er disse som skal overta menigheten etter 

oss som er godt voksne.

4. Fysisk aktivitet og familien.

5. Pliktoppfyllende, lojal og samvittighetsfull
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KARL EIELSEN
1. Dette er nå blitt min faste menighet etter at jeg flyttet inn i Randesund Hageby. Jeg er blitt 
godt mottatt og føler at her hører jeg hjemme. Jeg har bodd i Randesund Hageby siden januar 
2017. Der har jeg hatt tre år som styreleder og ble gjenvalgt i april for to nye år som styreleder.

2. Min Drømmemenighet vil jeg skal være en menighet hvor der jobbes kontinuerlig mot barn 
og ungdom, samtidig som det satses på eldre slik at de (vi) blir tatt godt vare på. Det er her vi 

i størst utstrekning henter inn økonomien, tror jeg. Det skal være en ryddig og oversiktlig menighet med gode 
arbeidsforhold, det har meget høy prioritert hos meg. Jeg håper at vi skal kunne klare å binde menigheten enda 
bedre sammen, og at vi alle kan se hverandre.

3. Mitt ønske er at menighetsrådet tar barn og unge på alvor og har disse som førsteprioritet. Det er disse som 
skal bære menigheten videre fram og da er det viktig at de får en grundig opplæring i Gudstro (lære). Arbeidet 
rundt dette må bare prioriteres.

4. Som privatperson liker jeg å «mekke slik som Reidar», men med gamle motorsykler. Ellers har jeg i mange år 
drevet med Hjelpemidler for bevegelse, rettet mot sykehus og Hjelpemiddelsentralene i hele Norge. Jeg hadde 
eget firma der jeg importerte deler og utstyr, samt drev eget serviceverksted på Fagerholt for leverandører, 
sykehus og Hjelpemiddelsentralene i Agder. 

5. Ærlig, arbeidsom, kremmer

ESTER HALLARÅKER
1. Jeg har tilhørt Randesund menighet i 10 år og her har jeg funnet min plass som frivillig i 
trosopplæringen. 

2. Min drømmemenighet er en levende og raus menighet, som har rotfeste i evangeliet. Me-
nigheten inkluderer og ser alle for det de er. 

3. Det menigheten arbeider med i dag, er det jeg mener vi fortsatt skal jobbe med. 

4. Familie, venner, turer i vakker natur, strikking, scrapping, skape ting og lesing. 

5. Omtenksom, hjelpsom, snill. 

OLE FRIDTJOF GODTFREDSEN
1. Jeg har bodd på Søm siden 1985 og jeg er og har vært med i felleskapet i menigheten siden 
vi kom hit. Det har vært fint å være med og jeg har hatt ulike oppgaver gjennom disse årene. 

 
2. Når Søm Kirke ble planlagt og reist, hadde menigheten en visjon. Jeg vil besvare spørsmålet 
med denne;
– Randesund menighet vil være en menighet som vokser, – i tro på Jesus Kristus – i kjærlighet 
til mennesker. 

3. Jeg ønsker at vi skal være en menighet for alle. Vi har i dag en rekke aktiviteter for ulike aldersgrupper og 
interessefelt. Jeg ønsker at vi skal arbeide videre og utvikle dette både for å forkynne evangeliet og bygge gode 
fellesskap.

4. Jeg har ikke så mange hobbyer, det er trivelig å være sammen med familie og venner og jeg liker å fiske både 
med garn og line.

5. Engasjert – tar gjerne et tak til nytte for felleskapet, humørfylt og arbeidsom.



Kirkenytt - Randesund menighet - 2023  Nr. 1 9

Min salme
Ein fin liten blome i skogen eg ser

Jeg er veldig glad i villblomster, og jeg er veldig glad i å være ute i skog og 
mark. Jeg føler meg også ofte liten i denne verden, og utilstrekkelig i mitt kris-
tenliv. Derfor synes jeg denne sangen formidler så fint en trygghet å hvile seg i, 
det at Gud ser og er glad i oss alle, uansett «blomsterslag». Døden kan skremme 
meg, men når jeg hører denne teksten, blir jeg også minnet på hvor godt det er å 
leve i troen på at vi skal få våkne i himmelen hos Jesus «der døden ei når».

Jeg sender stafettpinnen videre til Anita Håland.                                                                                       Hilsen Anne Abelsen

Ein fin liten blome 
(Nr. 492 i Norsk Salmebok)

Ein fin liten blome i skogen eg ser, i granskogen diger 
og dryg,
og vent mellom mose og lyng han seg ter. Han står 
der så liten og blyg.

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd der skuggane 
tyngja deg må?
Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd, til ringaste 
blom vil han sjå.

Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå, der folk kunne 
skoda på deg?
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små, eg føddest 
til skogblome, eg.

Ein dag vil den stormande vinter deg nå, då vert det 
vel dødsdagen din.
Då kviler eg lunt og har snøkåpa på, til vårsola 
kysser mitt kinn.

Eit bod frå min Herre du blome meg ber: Om einsleg 
eg vert på min veg,
så veit eg at Herren vil vera meg nær, Gud Fader, han 
vernar og meg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær, med honom 
eg kjenner meg sæl.
Kvar morgon meg bøna til himmelen ber, med bøna 
eg sovnar kvar kveld.

Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann kjær, i blo-
det hans reinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgater er, den høver for 
vandringa her.

Som blomen om vinteren visnar eg av, men gled 
meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav, mi sjel, ho er 
heime hos Gud.

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong i morgonen 
æveleg klår,
og blanda med heilage englar min song i himlen, dit 
døden ei når!

Tekst: Johan Alfred Blomberg, oversatt av Anders 
Hovden. Melodi: Bjørn Eidsvåg

Bibelkvelder i Søm kirke
Denne høsten blir det en serie Bibelkvelder i Søm kirke, der tidligere sjømann-
sprest Steinar Tverrli vil undervise om Filipperbrevet, brevet fra Paulus som også 
blir kalt «gledens brev». Som en felles overskrift på serien har han satt «Til frem-
gang og glede i troen. En vandring i Filipperbrevets lyse landskap».

Bibelkveldene arrangeres på følgende datoer:
Mandag 18. september
Mandag 23. oktober
Mandag 20. november

Bibelkveldene begynner kl. 19.30 og varer til ca. 21.00. Det blir fruktpause etter 
undervisningen, og deretter blir det anledning til spørsmål og samtale om kvel-
dens tema.

Alle er hjertelig velkomne!
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En glede å se unge 
vokse inn i troen 

Ungdomskjelleren i Søm kirke er nymalt, 
en vegg er fjernet så lokalet er stort 
og luftig. Dette er et konkret resul-
tat av prosjekt UNG, som har fått 
et ekstra løft fra givertjenesten de 
siste årene. 
– Det er fint at vi har fått mer plass. 
Til tider når konfirmantene er med, 
kan vi være godt over hundre ung-
dommer her, sier Tobias Malvig (24), 
ungdomsarbeider og Enter-entusiast. 
Selv har han gått på Enter siden han 
begynte i ungdomsskolen i 2011, og 
egentlig aldri sluttet helt. Nå er han 
ungdomsarbeider i 20 prosent stil-
ling ved siden av jobben som tøm-
rer. Han har jobbet godt sammen 
med Jørgen Tveter (28), som er 
ingeniør og har hatt en 15 prosent 
stilling som ungdomsarbeider inntil i 
sommer. Jørgen bor på Hånes, men er 
fra Søm og har også en fortid i Enter. Han 
var også ungdomsarbeider en periode i 
2014–2016.
Tobias peker også på hvor fint det er med en stør-
re scene enn de hadde før: – Her er det lovsang 
med fullt band hver lørdag!

– Hva er den største gleden med å drive ungdomsar-
beidet i menigheten?
– Det er å få være med å følge ungdom over 
flere formative år i ungdomstiden. Jeg opplever 
at mange av ungdommene tar utfordringer og 
oppgaver som blir gitt dem på strak arm, og at de 
vokser i selvstendighet og dyktighet, sier Jørgen, 
og Tobias sier seg enig.
– Jeg opplever også at ungdommer ser på Enter 
som et trygt fellesskap, hvor en kan ta en pause 
fra jag etter karakterer, sosiale medier, utenfor-
skap osv. På Enter er ungdommen veldig flinke 
til å holde sammen på tvers av alder og det er 
veldig godt å se, utdyper Jørgen. Begge opple-
ver at ungdomsarbeidet er dynamisk og at både 
utfordringer og muligheter forandrer seg basert 
på hvilke kull og personer som er aktive på Enter. 
Ingen kull er like.

– Og hva er den største utfordringen?  
– Å få engasjert voksne frivillige i 

arbeidet er kanskje der skoen tryk-
ker for øyeblikket, sier Jørgen, og 
Tobias føyer til at de for eksempel 
ikke hadde kunnet gjennomført 
den legendariske turen til Danmark 

hvert år uten trofaste voksenledere. 
– Der er det gøy og lek og lovsang og 

forkynnelse gjennom en hel uke, og vi 
trenger mange voksne for at det skal bli 
trygt og godt for alle.

– En annen utfordring er å beholde 
de unge etter at de er ferdige på 

ungdomsskolen. Da sprer de seg på 
ulike skoler, de får nye venner og vil 
gjerne prøve nye ting, sier Tobias. 

– Hvordan er samspillet med TØFF – 
ledertreningsprogrammet som tilbys 

etter konfirmanttiden? 
– En del av våre teamledere går på TØFF, 
og vi merker at programmet spiller en 

viktig rolle for måten de leder på. De leder grup-
per som har ansvar for ulike aktiviteter: kiosk, 
teknisk, lovsang, miljø og media, forteller Tobias. 

– Hvordan kan resten av menigheten støtte opp om 
ungdomsarbeidet?
– Vi er som sagt ganske avhengige av voksne som 
kan hjelpe ved å være fysisk til stede på Enters 
arrangementer, både på turer og på lørdagskvel-
der i løpet av året. I dag har vi dessverre veldig få 
voksne frivillige på Enter, men de vi har, er trofaste 
og stiller opp når vi ber om hjelp, sier Jørgen.

– Går det an å si noe om hva slags ungdom som 
kommer på Enter? 
– Ikke alle kommer fra aktive kristne hjem, men de 
fleste har nok vokst opp med en barnetro, sier To-
bias. Han tror mange har vært innom barnearbeid 
og gudstjenester ved spesielle anledninger.
– Vi legger vekt på at de skal få utvikle barnetroen 
videre; vi satser på å bli kjent over tid og bygge 
opp tillit, så vi kan ta den viktige praten når de 
unge er klar for det. 

Tobias Malvig

Jørgen Tveter
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Ny ungdomsarbeider

Også Jørgen ser verdien av det langsiktige ar-
beidet med aktiviteter fra barn til ungdom. Han 
peker på at menigheten har noen utfordringer i å 
skape fellesskap på tvers, og vil gjerne se på mu-
ligheter til å tette gapet mellom Enter og guds-
tjenestefellesskapet.

– Hvordan er forholdet til ungdomsarbeidet som 
andre menigheter i bydelen driver?

Sindre Strømme Christoffersen er tilsatt som ny 
ungdomsarbeider i Randesund menighet. Han 
kjenner ungdomsarbeidet godt, siden han selv har 
gått i Enter siden han begynte i ungdomsskolen 
og var gammel nok. Nå er han nettopp ferdig 
med videregående skole og skal gå på Ansgar 
bibelskole fra høsten av.

– Jeg gleder meg veldig til å være 
ungdomsarbeider ved siden av bibelskolen, sier 
Sindre til Kirkenytt. Han er allerede i gang, og var 
med som leder på Danmarksleiren i sommer.

– Vi har ikke noe konkret samarbeid, men er veldig 
positive til alle gode initiativ, sier Jørgen.
– Mange unge går flere steder. Noen er helt salige 
etter en helg der de har vært på Loftet i Misjons-
kirka på fredag, på Enter i Søm kirke på lørdag, og 
så på Retro som Frikirken har annenhver søndag, 
forteller Tobias med et lunt smil. 

Elise Seip Tønnessen
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Faste aktiviteter i Søm kirke
I Søm kirke er det ikke bare gudstjeneste på søndagen, det skjer noe hele uka. Her har vi samlet en 

oversikt over det som skjer regelmessig. Følg gjerne med på kalenderen på www.randesund.no. 
Der finner du også kontaktpersoner for hver aktivitet.

For barn og unge

Babysang er for babyer og småbarn 0–2 år med 
foresatte, som får være med på sang, bevegelse, lek, 
rytmer, ulike instrumenter, bønnevandring – i det helt 

unike, sanselige kirkerommet 
som vi har i Søm kirke. Det 
er 10 samlinger i semesteret, 
onsdager kl. 10.30 – 11.15. 
Det koster kr 100,- for hele 
semesteret, eller kr. 50 for 
drop-in. Påmelding på www.
randesund.no. Kom så mange 
ganger det passer! Etterpå er 
kaféen åpen, ta gjerne med 
matpakke og få gratis kaffe.

Søndagsskolen er for alle barn. Vi samles hver søndag 
(utenom skolens ferier). Vanligvis er barna med på 
første del av gudstjenesten kl. 11, og så går de ned 
i barne- og ungdomslokalene der de har sin egen 
samling.
 
Rabakoret er menighetens barnekor som har spredd 
glede i menigheten og langt ut over Randesunds 
grenser gjennom mange år. De øver på torsdager i 
Søm kirke
Kl 17.00–17.45 for 4 år–1. trinn (MiniRaba)
Kl. 18.00–18.45 for 2.–7. trinn (Raba) 

Hobbyz er en hobbyklubb for gutter og jenter på 
1.–4. trinn. De møtes mandager i oddetallsuker fra kl. 
18–19.15 i kjelleren i Søm kirke. Oppstart 11. september.

MIDI er for 5.–7. trinn hver fredag kl. 18–19.30. På MIDI 
samles vi først til en liten andakt. Etter samlingen er 
det lek, konkurranser, bordspill, aktiviteter og kiosk, 
av og til har vi enkel matservering. Oppstart tirsdag 
5. september med taco- familiemiddag for MIDI og EN-
TER, og deretter fredagssamling 8. september.
Nytt av året er MIDI + for 8. klassinger annenhver 
onsdag etter skoletid kl. 13.30–15, i oddetallsuker. 
Oppstart 13. september.

ENTER^ er for ungdom fra 8. trinn og oppover, som 
møtes i kjelleren i Søm kirke hver lørdag kl. 19.30 – 23. 
På Enter^ er det tale og lovsang nesten hver gang. Et-
ter møtet har vi åpen kiosk, spiller spill, bordtennis, har 
konkurranser og finner på mye gøy sammen! Vi pleier 
også å ha helge- og ukesturer.

For familier og voksne

Søm kirkekor øver hver tirsdag kl. 19.45 – 22. Koret er 
åpent for sangglade kvinner og menn under 65. 

Tirsdagsmiddagen er et populært tiltak for alle gene-
rasjoner. Annenhver tirsdag (oddetall-uker) serveres 
middag på kirketorget fra klokka 16 til 17.30. Etter 
middagen er det oftest mer å være med på: Småbarns-
sang, quiz, lek eller kanskje en hel barnegudstjeneste.

Onsdagskaféen er åpen hver onsdag fra kl. 11.15. 
Andre onsdag i måneden kommer månedens gjest 
kl. 12 – 13 og bidrar med foredrag eller andre innslag 
med allment eller kristent emne.

Strikkekafé: Annenhver torsdag (oddetall-uker) sam-
les strikkeglade damer kl. 11–13.30 i kirkestua. Med 
strikketøyet mellom hendene deler de god prat og 
fellesskap, matpakke og en kaffekopp.

Turgruppa gå på skogsturer i nærområdet (2–3 km). 
De møtes på tirsdager i oddetallsuker kl 11 ved Søm 
kirke, med matpakke og termos i sekken.

Kirkeringene møtes i grupper i hjemmene eller i kir-
kestua omtrent en gang i måneden. Sammen står de 
bak julemessa i november, til inntekt for menighetens 
arbeid. Om våren samles alle til vårfest.

Bønn og samtale er åpent for alle, i kapellet eller i 
kirkestua hver mandag kl. 11–12. 
Det er også bønn før hver gudstjeneste – kl. 10.15 i 
kapellet.
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Kirkerottene kommer!

Kirkebok Konfirmant 2024

#MEG

Søndag 22. oktober kl. 17 kommer kirkerottene til Søm kirke. Kirkerot-
tene henvender seg til barn i aldersgruppen 3–6 år, og kanskje litt eldre 
også. Det er laget filmer, lydbøker, sanger, og tre teaterforestillinger. 
Kirkerottene Fredo og Vesle bor i kirken, men før jobbet de på sirkus. 
Fortellingene om kirkerottene tar utgangspunkt i kjente Jesus-fortellin-
ger, og aktualiserer dem for de yngste barna.
Søm kirke pleier å få besøk av kirkerottene hver høst. Årets forestilling 
heter «Kirkerottene og Viggo i tårnet». Prisen er kr. 60, og billetter kan 
kjøpes på Vipps nr. 104058.

Før skolealder inviterer menigheten alle 
døpte barn til å komme til kirken og få 
Min kirkebok hvert år. Disse bøkene er 
tilpasset ett-, to-, tre-, fire- og femårin-
gene med sanger, fortellinger og små 
tekster. Barna får komme til kirken og ta imot boka. 
Fireåringene gjør vi litt ekstra stas på med 4-årsklubb.

De aktuelle datoene denne høsten er:
12. september: 5-årsklubb
17. september: 4-årsbok i Randesund kirke
24. september: 4-årsbok i Søm kirke
19. og 26. september: 4-årsklubb
24. oktober: Min kirkebok for ett-, to- og treåringer

Konfirmanttiden for de som vil konfirmeres våren 2024 
starter nå. Fristen for å melde seg på er 1. september, 
se www.randesund.no. Du er velkommen til konfirma-
sjon i kirken uansett om du tror, tviler eller er nysgjer-
rig på det å være kristen. Første samling er tirsdag 13. 
september kl. 14 i Søm kirke. Samme dag kl. 18 er det 
informasjonsmøte for foresatte.

Fredag 3. november kl. 17–21 inviterer vi jenter og 
gutter på 7. trinn til en samling der tema er å sette 
gode grenser for egen kropp og prestasjoner. Det blir 
selvforsvarskurs, lek, koz og digg, bønnevandring. 
#meg er en del av trosopplæringen i Randesund.

HEI
DU PÅ

4.TRINN!
BLI MED PÅ

HULEDAGEN!

MELD DEG PÅ:
WWW.RANDESUND.NO

INNEN 15.OKTOBER

HULEDAGEN FOR 4.TRINN
FREDAG 20.OKTOBER

KL. 9.00 - 15.30 �
 

VELKOMMEN TIL EN HEL FREDAG I KIRKA 
NÅR SKOLENE ER STENGT (PLANLEGGINGSDAG), 

OG BARNA HAR FRI!
 

VI SKAL VÆRE UTE OG INNE, HØRE OM 
PAULUS OG SILAS I FENGSELET, 

DET BLIR UTELEK, GOD MAT, LITT SANG
OG BEVEGELSE, VI SKAL LAGE NOE 

FINT, SE EN GØY FILM OG FÅ 
HØRE OM MISJON.

HÅPER 
VI SEES!

K O M  O G  B L I  M E D  P Å  
3  O N S D A G S S A M L I N G E R  +  
G U D S T J E N E S T E N  
1 . S Ø N D A G  I  A D V E N T !  

A L L E  F Å R  S I T T  E G E T  N Y T E S T A M E N T E ,
V I  S K A L  L Æ R E  Å  B R U K E  D E T
-  O G  H A  M A N G E  G Ø Y E  A K T I V I T E T E R .
O P P S T A R T :  1 5 / 1 1  
K L  1 4 - 1 6  I  S Ø M  K I R K E

V I  S E T T E R  O P P  B U S S  F R A  S K O L E N E
K R I N G S J Å  O G  D V E R G S N E S  T I L  K I R K A .

D U  F Å R  E T  L I T E
M Å L T I D / F O R F R I S K N I N G E R  H V E R  G A N G

P Å M E L D I N G  ( I N N E N  1 / 1 1 ) :
W W W . R A N D E S U N D . N O

H e i  5 . k l a s s i n g !
D u  i n v i t e r e s  t i l

TROS 5.TRINN
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Gjensyn med 
kirken i Mustamae

Jeg hadde lenge hatt lyst til å besøke Tallinn igjen. 
Selv om vår menighet hadde avslutta misjons-
prosjektet med kirkebygging i Mustamae, var jeg 
veldig spent på å se den nye kirka. Det var fem år 
siden jeg var der sist. Jeg hadde også hatt kontakt 
med Tiina, presten i kirka, i forkant av turen. Hun 
ønska seg bidrag til julefest for barna i menig-
heten, og kofferten var stappfull av sjokolader, 
julepynt og reflekser.

Erling Rimehaug tok oss med til mange kjente 
steder i en heller kald Tallinn. Han var godt kjent i 
byen siden han hadde bodd der mye, og var også 

en god venn av Tiina. Så gleden var stor da jeg så 
på programmet for helga at vi skulle være med på 
julemusikal i Tiinas kirke. 

Det var med stor spenning jeg dro til kirka. Og 
for et syn! Å komme inn i kirkesalen var stort. Det 
mangler nok flere ting der, men den var i hvert 
fall i bruk. Stolene var lånte. Men i underetasjen 
var det mye igjen å gjøre. Kjøkkenet er heller ikke 
påbegynt, så nå var det et rom som var provisorisk 
til det bruk. Det er ikke lett å få nok penger til å få 
kirka helt ferdig.

I desember var jeg med på en tur til Tallinn i regi av Plussreiser. Erling Rimehaug var reiseleder.
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Givertjenesten – et svar på større utfordringer

Og musikalen ble en opplevelse som aldri 
glemmes. Det var utrolig flotte kulisser, 
sangere og dansere, ja en begivenhet av de 
sjeldne. Etter musikalen var det kirkekaffe der 
kaffe ble servert av kopper fra NMS bruktbu-
tikk i Kristiansand. 

Jeg fikk også besøke bruktbutikken dit vi fra 
vår menighet har sendt masse klær og ting.

Så her er en liten oppdatering fra meg og 
hva jeg opplevde i Tallinn. Tiina ber meg hilse 
alle i menigheten og takke for alt dere har 
bidradd med av penger til kirkebygging.

Håper flere av dere får anledning til å besøke 
denne flotte kirka.

Anna Eldhuset

Menigheten vokser. Vi blir flere. 
Flere barn, flere unge, flere gamle. 
Nye som flytter inn skal finne sin 
plass. De skal oppleve at vi som 
menighet er der for dem, med 
gode møtesteder og givende sam-
vær. God økonomi gir muskler til å 
satse friskt. Givertjenesten har bi-
dratt med omkring en million årlig 
i flere år, penger som bl.a. finansi-
erer arbeid blant barn og unge. Vi 
får fortsatt inn mange penger; det 
kan gå mot ca. 950.000 kroner i 
2023. HJERTELIG TAKK til dere som 
trofast gir! 

Men vi trenger et løft for å holde 
følge med utfordringer og prisstig-
ning. Vi vil gjerne ha deg med på 
laget – som aktiv deltaker og som 
økonomisk støtte. Din innsats 
betyr noe! Klikk deg inn på https://kirken.profundo.no/randesund og meld deg inn 
i givertjenesten! Eller skan QR-koden, så kommer du rett til innmeldingssida. Litt 
hver måned kan gjøre en forskjell.

Du kan også gi en enkeltgave med Vipp-nummer 104058, 
velg kategori: ”Gave til menighetsarbeidet”. Skriv GIVERTJENESTE i meldingsfeltet.
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Tirsdag 14. november kl. 19 blir de misjonskveld i Søm kirke med besøk fra to sentrale personer i misjonspro-
sjektet menigheten støtter denne perioden: Mama Maggie og Eyvind Skeie. De vil fortelle om arbeidet blant 
Stefanusbarna i Kairo i Egypt. 

Maggie Gobran, mest kjent som Mama Maggie, kunne levd et 
behagelig middelklasseliv. Men for 40 år siden fikk hun et kall etter 
et besøk i slummen for å dele ut mat. Hun skulle vie hele livet sitt 
til å hjelpe barna og familiene deres i søppelområdene i Egypt. Her 
finnes tusenvis av barn og familier som bor i, og lever av å samle, 
sortere og selge søppel. Mange av disse er koptiske kristne.

For snart 40 år siden stiftet Mama Maggie organisasjonen «Ste-
fanusbarna» som arbeider for å redde liv, bringe håp og gjenopp-
rette verdigheten til underpriviligerte barn og unge. Organisasjo-
nen har vokst til å bli et av Midtøstens største diakonale arbeid. 
Stefanusbarna jobber i slum- og søppelområdene i Egypt, hvor de 
gir utdannelse og dermed bringer håp om å bryte fattigdomssirke-
len og skape en bedre framtid for barna og familiene deres. Å drive 
trosopplæring for barna er også en av grunnverdiene i arbeidet, 
slik at de selv kan erfare hvor verdifulle de er for mennesker og for 
Gud.

Misjonskveld 
med Mama Maggie

Jakob Ovesen fast ansatt
I vår ble diakonstillingen i Rande-
sund menighet lyst ut da Anne 
Eidjord trakk seg fra stillingen 
etter en lang sykdomsperio-
de. Nå er Jakob Ovesen fast 
ansatt som vår nye diakon. 
Jakob kjenner allerede me-
nigheten godt, etter at han har 
vikariert i stillingen det siste året. 
Han er en trivelig danske med bachelorgrad i teolo-
gi og mastergrad i diakoni.
Jakob har sin utdanning fra Danmark, men har 
flyttet til Norge med sin kone Michelle, som nå er 
ferdig utdannet sykepleier. I løpet av det siste året 
har familien økt til tre, da Filippa ankom i fjor høst. 
Søndag 10. september blir det høytidelig vigslings-
gudstjeneste i Søm kirke med biskop Stein Reinert-
sen og domprost Freddy Berg til stede. Da blir det 
Jakob som skal holde prekenen.
– Det blir vigsling til en tjeneste der jeg ønsker å 
tjene Gud – og vigslingen understreker også at jeg 
trenger at Gud er med i tjenesten, sier Jakob til Kir-
kenytt. Han legger til: – Vi er blitt glad i Søm kirke, 
og opplever Randesund som vår menighet, så jeg 
er ekstra glad for at vi kan dele denne stunden med 
resten av menigheten. 
Foreløpig bor familien på Hånes, men med tiden 
håper de å kjøpe seg et hjem innenfor Randesund 
menighet. Familien går spennende tider i møte når 
nå Jakob er i fast stilling, mens Michelle skal begyn-
ne på masterstudium i folkehelsevitenskap ved UiA. 
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Temakvelder i Søm kirke

Onsdagskafé 
med månedens gjest

Det blir temakvelder siste mandag i måneden kl. 
19.30 – 21.30 i Søm kirke. Temakveldene skal være en 
møteplass for voksne i Randesund menighet, der vi 
kan få ny kunnskap og inspirasjon, men også bli kjent 
med nye mennesker. Etter foredraget er det enkel ser-
vering, og vi sitter ved småbord og prater om kveldens 
tema og blir kjent med hverandre.

25. september:  Å være trygge voksne for ungdom, ut 
i fra KUPS’s erfaring, ved Bente Haugaas, Kirkens ung-
domsprosjekt

30. oktober: Diakoni i hverdagen, ved diakonirådgiver 
Rannveig J. Lyngroth, Agder og Telemark bispedøm-
mekontor

27. november: Er advent ventetid? Informasjon om 
foredragsholder kommer senere.

Arrangementene er gratis, og åpne for alle.

En gang i måneden inviterer menigheten til en 
sosial og engasjert samling på kirketorget i Søm 
kirke. Månedens gjest har blitt et populært tiltak, 
der man kan kombinere et enkelt kafébesøk med 
et interessant foredrag. Det foregår andre onsdag 
i måneden. Kaféen åpner kl. 11.15 og månedens 
gjest kommer fra kl. 12.00 til 13.00. 

Programmet for høsten 2023 ser slik ut:

13. september:  Kristin Brandsæter Torgersen: 
«Menighet i stort og smått – når faste aktiviteter og 
store arrangementer drar i samme retning»

11. oktober: Tor Svein Langås: 
«Apostelen Jakob – Herrens bror» 

08. november: Ole Aleksander Østhassel: 
«Er vi de eneste som har sett lyset?» 

13. desember: Anne Hilde Øigarden
«Hva er det med engler?» 

AS TLF 909 43 807

kjetil@bkeas.no

Rona Senter, 4 etasje. 
Parker gratis i kjelleren, 
ta heisen rett opp.

Grundig synsundersøkelse, riktige briller og linser.

+47 48 88 88 50
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Totalentreprise og eiendomsutvikling
www.kaspar-stromme.no

Tel. 38 10 76 00 
www.bayauto.no
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Mesel-Invest ASMesel-Invest AS

 S L A K T E R

FRIVOLDFRIVOLD
ETABL. 1928

www.alpha-omega.no

VAKTTELEFON HELE DØGNET

380 22 444
TRYGGHET, NÆRHET OG OMSORG – FOR ALLE BEHOV

Sørlandets begravelsesbyrå siden 1933

Døgntelefon: 38 17 74 50 
www.andas.no

Elvegt. 15 • 4614 Kristiansand

Coop Mega Dvergsnes
dvergsnes.mega@coop.no 

Telefon: 38 12 50 60
Apent:08.00 – 22.00 

Nå også lørdager

Tlf. 932 34620

MENY RONA
Hverdager: 07:00 – 23:00

Lørdag: 08:00 – 20:00
Telefon: 38179600



Søndag 27. august 
13. søndag i treenighetstiden 
Matt 25, 14-30 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Tirsdag 29. august 
Søm kirke kl. 17.00 
Barnegudstjeneste

Søndag 3. september 
Vingårdssøndag,  
Matt 20, 1-16 
Søm kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste

Søndag 10. september 
15. søndag i treenighetstiden,  
Matt 5, 38-48 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 17. september
16. søndag i treenighetstiden 
Mark 7, 31-37 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Randesund kirke kl. 11.00 
Familiegudstjeneste

Søndag 24. september
17. søndag i treenighetstiden 
Joh 11, 17-29 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Søm kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste

OKTOBER
Søndag 1. oktober 
18. søndag i treenighetstiden 
Matt 8, 14-17 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 

Søndag 8. oktober 
19. søndag i treenighetstiden 
Matt 5, 20-26 
Randesund kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 

Søndag 15. oktober 
20. søndag i treenighetstiden 
Joh 11, 1-5
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 22. oktober 
21. søndag i treenighetstiden 
Matt 22, 15-22 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 29. oktober:
Bots- og bønnedag
Luk 13, 22-30 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

NOVEMBER
Lørdag 4. november 
Allehelgensaften 
Randesund kirke kl. 13.00 
Dåpsgudstjeneste 
Randesund kirke kl. 16.00 
Minnegudstjeneste

Søndag 5. november
Allehelgensdag 
Matt 5, 1-12 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 12. november 
24. søndag i treenighetstiden 
Joh 6, 63-69 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 

Søndag 19. november 
25. søndag i treenighetstiden 
Mark 2, 1-12 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 26. november 
Domssøndag/Kristi kongedag 
Matt 25, 31-46 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

DESEMBER 
Søndag 3. desember 
1. søndag i adventstiden 
Luk 4, !6-22a 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 10. desember 
2. søndag i adventstiden 
Luk 21, 27-36 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Søndag 17. desember 
3. søndag i adventstiden 
Luk 3, 7-18 
Søm kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste

Vi tar forbehold om endringer. 
Se menighetens nyhetsmail, 
nettstedet vårt randesund.no 
eller Fædrelandsvennen. 

 Gudstjenester 27. august til 17. desember 2023

Tirsdag 21. november
Søm kirke kl. 17.00
Barnegudstjeneste

Barnegudstjenester
Tirsdagene 29. august og 21. november kl. 17 er det barnegudstjeneste rett etter tirsdagsmid-
dagen. Gudstjenesten varer maksimum 45 minutter, og alt foregår på barnas premisser; det skal 
være livlig, sanselig og gjenkjennelig.


